»جفری آپستین«
ســرمایه دار آمریکایی و مدیرمالی بود که به دلیل روابط نزدیک
با چهره های قدرتمندی ماننــد دونالد ترامپ و بیل کلینتون و
همچنین اتهامات قاچاق جنسی و سوءاستفاده از افراد زیر سن
قانونی شــناخته می شد. او در ســال ۲۰۰۸ به جرایم سنگین
جنســی محکوم و پــس از آزادی در ســال ۲۰۱۹ به اتهامات
جدید قاچاق جنسی بازداشت شد. آپستین در ۱۰ اوت ۲۰۱۹
)۱۹ مرداد ۱3۹۸( در سلول خود در یک زندان فدرال در نیویورک
به شکل مرموزی درگذشت! دلیل مرگ او در روایت های رسمی
خودکشی اعلام شد اما خرابی دوربین های نظارتی، سهل انگاری
نگهبانان و یافته های پزشکی قانونی که با قتل سازگارتر بودند،
مرگ او را مشکوک کرده و به گمانه زنی هایی درباره احتمال قتل

برای جلوگیری از افشای اسرار افراد بانفوذ منجر شد.